
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vrtal Petr
Téma: Aplikace pro uživatelskou navigaci v databázi se zadaným schematem (id 23493)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma jsem zadával s úmyslem získat nástroj pro komfortní prohlížení DB souborů ze své praxe. Informace je

v nich typicky rozložena do několika záznamů v různých tabulkách a to dost silně komplikuje jejich časté
prohlížení. Jsem velmi spokojen s vytvořenou aplikací a rozhodně ji zapojím do práce.

2. Práce s literaturou
 Student byl samostatný ve výběru a shánění studijních materiálů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Se studentem jsem byl v pravidelném kontaktu během akademického roku. Realizoval mé připomínky k aplikaci. 
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace a technická zpráva byla hotova v předstihu. Měl jsem možnost ovlivnit obě části BP - aplikační i

dokumentační.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pochopil mé uživatelské potřeby v dané oblasti, aktivně pracoval v průběhu roku, dodal pěkný program

a přehlednou technickou zprávu. Jako vedoucí hodnotím kladně pracovní úsilí Petra Vrtala i hotový produkt.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. května 2021

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

